\

PHILIPS %

PHILIPS

i (I £

CBetopguopgHasa namna PHILIPS Master Value 940 120 D 230V 6.2W 680Im
GU10 120° IP20 TRIAC 940

Kon n3penna 22015

LiBeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

IHeBHoN 6enbint 4000K
680nto0meHa(oB)

S PeKTUBHOCTb CBETMbHMKA Im79 110Im/W

lapaHTuA

BpeHp

Hanps»xeHune nuTaHns
Perynupyemas apkocTb
MoLLHOCTb
MakcuManbHas MOLLHOCTb
Yron nuH3sbl

MHesno

Cri

3almTHOe CTeKJ10

Cpok cnyx0bbl

Bec

B ynakoske

B Awmke

MaTepunan Kopnyca
KonnyecTBo BKIOYEHUNA
JKcnJyaTalMoHHas cpefa
CepTudukaTsl

Knacc sHepronoTpebneHuns

2ropa/ net
PHILIPS
230V

TRIAC

6.2W

6.2W

120°

GU10

90

IP20
25000h

38¢g

lwr

10wT
CTeKJ0
50000pa3
L9 BHYTPEHHEero 1ucnoJsib308aHuns
CE, RoHS

A
EE

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.lighting.philips.com

