

PHILIPS



Светодиодная лампа PHILIPS Master Value 940 120 D 230V 6.2W 680lm GU10 120° IP20 TRIAC 940

Код изделия 22015

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	680люмена(ов)
Эффективность светильника lm/W	110lm/W
Гарантия	2 года / лет
Бренд	PHILIPS
Напряжение питания	230V
Регулируемая яркость	TRIAC
Мощность	6.2W
Максимальная мощность	6.2W
Угол линзы	120°
Гнездо	GU10
Cri	90
Защитное стекло	IP20
Срок службы	25000h
Вес	38g
В упаковке	1шт
В ящике	10шт
Материал корпуса	стекло
Количество включений	50000раз
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE, RoHS
Класс энергопотребления	A yellow diamond-shaped logo with the letter "E" inside. To the right of the diamond, there is a vertical rectangle containing the letters "A" at the top and "G" at the bottom, with an upward-pointing arrow between them.